
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Vážení studenti závěrečných ročníků studia, 

předkládám Vám informace o organizaci letního semestru tohoto akademického roku, jehož 
harmonogram byl změněn z důvodu vyhlášení nouzového stavu.  

Organizace výuky: 

• Bez ohledu na to, kdy chcete jít ke státnicím, je nutné v následujících týdnech dostudovat 
chybějící předměty.  

• Do konce týdne by Vám vyučující měli poslat „rozvrh“ těch předmětů závěrečného 
semestru, které nepůjdou dostudovat distanční formou. 

• Konzultace k předmětům a laboratorní cvičení by měly probíhat do 7. května.  

• Zkoušky budou vypsány tak, aby i studenti, kteří musí splnit studijní povinnosti do konce 
května (jdou ke státnicím v červnu), měli možnost předměty uzavřít. 

• Formu zkoušky (přímá, on-line, distanční) Vám sdělí zkoušející. 

• Pokud Vám chybí předmět mimo letní semestr závěrečného semestru (nesplněné 
předměty z předchozích ročníků), požádejte vyučujícího o individuální řešení výuky, 
zápočtu i zkoušky. 

• Individuálně řešte svoji situaci i v případě, že se nebudete moci účastnit vyučujícím vypsané 
přímé výuky a přímých zkoušek v následujících týdnech (karanténa, pobyt v zahraničí, 
zdravotní stav, atd.). 

• Pokud Vám chybí splnit předmět Sportovní a pohybové aktivity, bude Vám uznán. Studijní 
oddělení Vám zapíše uznání předmětu. 

Organizace závěrečných prací (DP, BP): 

• Závěrečné práce se budou odevzdávat podle nového harmonogramu v termínech 29. 
května a 10. srpna 2020 

• Případné změny zadání je třeba vyřešit s vedoucím práce a zadat ho v aktuální podobě do 
systému STAG. Abyste měli jistou, že jste zadání BP, DP splnili, je nutná komunikace 
s vedoucím práce. Pokud se nemůžete s vedoucím práce spojit, kontaktujte vedoucího 
katedry, kde je práce zadaná. 

• Je zrušena prezentace v rámci předmětu BP2, DP3 na jednotlivých katedrách. Zápočet z BP2 
a DP3 uděluje vedoucí závěrečné práce.    

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Organizace státních závěrečných zkoušek: 

• Státní závěrečné zkoušky budou probíhat v režimu, který bude aktuálně povolen (počet 
členů komise, pohyb na katedrách...).  

• Promoce budeme řešit podle aktuálních doporučení.  

Další informace: 

• Studijní oddělení nadále pracuje ve změněném režimu – se studijními referentkami 
komunikujte pomocí e-mailu případně v pracovní době telefonicky. Osobní návštěva 
studijního oddělení není povolena.  

• Všichni studenti mají na svých kartách zablokovaný vstup do budov.  

• Do budov Vás pustí (a zase vypustí) zaměstnanec, se kterým jste domluveni na zkoušce, 
výuce, měření, konzultaci... Musíte dodržovat hygienické předpisy  - použití roušky, 
desinfekce rukou. 

• Desinfekce je připravena na vstupu do budovy i na každém pracovišti.  

• Každý týden při první návštěvě fakulty musíte odevzdat Čestné prohlášení o neexistenci 
příznaků virového infekčního onemocnění  - ke stažení na stránkách FT (studijní oddělení - 
formuláře), nebo vytištěné formuláře na nástěnce ve vstupu do budov. 

• Ubytování na kolejích je možné - v případě nejasností oslovujte ubytovací službu. 

 

V Liberci dne:  22. května 2020                                                                     Ing. Jindra Porkertová                                                                
 

http://www.ft.tul.cz/document/2721
http://www.ft.tul.cz/document/2721

